
Imbro - KI Invest ApS

CVR-nr.: 39518384

Thyrasgade 4
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/05/2024

Thomas Hvalsø Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Imbro - KI Invest ApS
Thyrasgade 4
8260 Viby J

CVR-nr.: 39518384
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for Imbro - KI Invest ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Viby J, den 03/05/2024

Direktion

Thomas Hvalsø Hansen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt drive anden virksomhed, der direkte eller indirekte er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 189.497, hvilket er som forventet. Selskabets egenkapital udgør kr. 3.084.181 pr. 31. december 2023.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.042.070	1.043.564
Resultat af ordinær primær drift		1.042.070	1.043.564
Øvrige finansielle omkostninger		-796.770	-170.350
Ordinært resultat før skat		245.300	873.214
Skat af årets resultat		-55.803	-194.033
Årets resultat		189.497	679.181
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		189.497	679.181
I alt		189.497	679.181

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		25.373.811	25.373.811
Materielle aktiver i alt		25.373.811	25.373.811
Langfristede aktiver i alt		25.373.811	25.373.811
Andre tilgodehavender		0	3.288
Tilgodehavender i alt		0	3.288
Likvide beholdninger		208	0
Kortfristede aktiver i alt		208	3.288
AKTIVER I ALT		25.374.019	25.377.099

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		3.034.181	2.844.683
Egenkapital i alt		3.084.181	2.894.683
Udskudt skat		31.680	31.680
Gæld til realkreditinstitutter		18.651.556	18.737.318
Deposita		371.294	313.740
Langfristede forpligtelser i alt		19.054.530	19.082.738
Gæld til realkreditinstitutter		101.651	112.811
Modtagne forudbetalinger fra kunder		108.269	89.685
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.965	6.562
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.011.423	3.190.620
Kortfristede forpligtelser i alt		3.235.308	3.399.678
Forpligtelser i alt		22.289.838	22.482.416
PASSIVER I ALT		25.374.019	25.377.099

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0